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Månedsbrev nr 3 – oktober 2016   

Tranby, 4. oktober 2016 

Gode Rotarianere 

Mangt kan sies om tiden, men en ting er sikkert; tid er en begrenset ressurs. Desto viktigere er det da 
å utnytte den best mulig. Og tiden går nå med til å besøke klubber og rotarianere rundt omkring. Vel 
20 klubber er besøkt. Og hvilken fest det så langt har vært. Jeg unner enhver rotarianer å oppleve 
dette. Et første trinn er å melde seg til en oppgave som distriktsguvernør. Invitasjonen ligger der 
enten for 2019-20 eller for senere år. Jeg vil påstå at enhver klubb har ressurser og kompetanse til å 
kunne stille med en distriktsguvernør. 
 
Oktober er en travel måned både hva gjelder klubbesøk og mangt annet: 
1. Distriktskonferansen 15. oktober 2016. Mange har meldt seg på. Men det er slitsomt å purre 

mange klubber for å sjekke ut om de deltar eller ikke. Uansett må klubben betale sin andel og 
dermed kan to av klubbens medlemmer delta uten vesentlige andre kostnader. Det blir mye 
interessant å oppleve. 

2. Uke 43. Da skal vi markere at The Rotary Foundation i dette rotaryåret fyller 100 år. Markeringen 
foregår i de enkelte regionene og arrangementene er lagt til uke 43 fordi mandag 24. oktober er 
FNs poliofrie dag. Nettopp polio har gjennom mange år vært Rotarys mest sentrale prosjekt. Alle 
rotarianere i hele distriktet bør delta i denne markeringen først og fremst for å synliggjøre Rotary 
og dernest for å markere det vi i fellesskap har gjort gjennom mange år. La oss være litt stolte av 
denne jobben. 

 
Oktober er også måneden for”Economic and Community Development”.  Tidligere var dette 
yrkesmåneden i rotaryåret. Og hva betyr nå dette for oss?  Det kan være litt vanskelig å se for seg at 
våre klubber aktivt skal arbeide for å bedre menneskers livsvilkår innenfor yrkeslivet. Men det ligger 
kanskje på oss å være mer bevisste både i vårt yrkesliv og som kunder å opptre rettferdig i våre 
handlinger. Rettferdig overfor våre ansatte og medarbeidere og rettferdig overfor dem som 
produserer varer og tjenester vi behøver. 
 
Jeg er fortsatt lei meg for at CICOer og sekretærer har problemer med både medlemsnett og 
emailsystemet. Det er få klubber jeg har besøkt som ikke har hatt problemer med dette. Jeg håper at 
ting kan være på plass i rimelig tid slik at vi kan gjennomføre den etterspurte informasjon og 
opplæring på dette området. For Rotary er medlemsnett viktig og må derfor også fungere. 
 
Mange klubber har også etterlyst opplæringstilbudet som er gitt gjennom rotaryakademiet. 
Informasjon om tilbudet kommer snart på nettsiden til distriktet. I løpet av høsten blir det to 
generelle tilbud i henholdsvis Asker (Holmen Fjordhotell) og på Kongsberg. Så derfor – følg med.  
Klubbene har også gitt sine innspill for hva de ønsker. Det vil opplæringsansvarlige ta med seg i den 
videre planleggingen for hva som skal skje utover vinter og vår. 
 
Jeg startet med å lovprise klubbesøkene. Jeg vil også peke på at slike besøk i klubbene er tillatt for 
enhver rotarianer. I tillegg til å oppleve dynamiske klubber og engasjerte rotarianere, gir det innsikt i 
et vell av prosjekter, planer og tiltak. Dette gjelder både lokalt fra små pengebidrag og stor 
egeninnsats, til store internasjonale prosjekter. Felles for de alle er at prosjektene skaper et 



 
 

engasjement og dynamikk i klubben som går ut over interessante foredrag. Ta vare på prosjektene i 
klubben. Og det finnes oversikter over prosjekter som ønsker bidrags- og samarbeidsklubber. 
Mulighetene er der. 
 
I løpet av oktober/november vil de fleste klubbene gjennomføre sine årsmøter med bl.a. valg for 
rotaryåret 2017-18. Av hensyn til dem som skal ha et ansvar neste rotaryår, sørg for å registrer dette 
i medlemsnett så snart som det er mulig. Dette vil gjøre arbeidet for neste års distriktssekretær og 
distriktsguvernør vesentlig enklere og mindre stressende.  
 
Så ser jeg fram til å møte ytterligere 12 klubber gjennom oktober. Jeg gleder meg!  
 
 
Med beste Rotaryhilsen 
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